
   1/1  
                     

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 
 

MUDr. IVO ROVNÝ, MBA 
 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 

 
 

 

 
 
 
Naše zn.: 2024/22189/FNBrno- 14.7 – DrR/Do 
Vaše zn.: -  

 
 
V Brně dne 11. 3. 2024 

Změna zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem Dynamický nákupní systém na 
dodávky potravin a nápojů 
 

Fakultní nemocnice Brno, IČO: 65269705 (dále také „zadavatel“), jako zadavatel veřejné zakázky 
„Dynamický nákupní systém na dodávky potravin a nápojů“ (dále jen „veřejná zakázka“) tímto 
v souladu s § 139a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 
z vlastního podnětu mění zadávací dokumentaci. 
 
Do čl. VII. Jiné podmínky a požadavky zadavatele zadavatel doplňuje: 
Splnění tohoto požadavku je možné prokázat i předložením platného certifikátu  HACCP, např. certifikát 
kvality IFS, BRC a jiné, které prokazují splnění HACCP. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 přiměřeně aplikovat ustanovení § 46, § 48, § 98, § 100, § 105, § 106, § 113, § 122 odst. 5, 6, 8 
a § 125 vzhledem ke skutečnostem, že po zavedení DNS postup při zadávání jednotlivých 
veřejných zakázek v DNS nepodléhá ustanovení ZZVZ neuvedených v § 138 násl. ZZVZ. 

 
Do čl. VI. Podmínky a požadavky na zpracování žádosti o účast zadavatele doplňuje, že účastník 
předloží příručku systému kritických bodů (HACCP) nebo platný certifikát HACCP, např. certifikát 
kvality IFC, BRC a jiné, které prokazují splnění HACCP.  
 
 
Na základě tohoto vysvětlení bude změněna zadávací dokumentace. Vzhledem k tomu, že tato změna 
může dle § 139a odst. 3 rozšířit okruh možných dodavatelů, zadavatel zašle první výzvu k podání 
nabídek až po uplynutí doby přiměřené k zařazení nových dodavatelů, tato doba nebude kratší než 
doba pro podání žádosti o účast v zadávacím řízení, kterým byl dynamický nákupní systém zaveden. 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
MUDr. Ivo Rovný, MBA 
ředitel FN Brno 
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Ing. Tereza Dorazilová, referent OPV, tel. 532 231 409, Dorazilova.Tereza@fnbrno.cz 


